NESS M370

o .

]

(AR EEEEE R EE R
B WM E N EEEEEEEN

= = & = @B B B

Multifunkcéni stanice BH FITNESS Movemia M370
Navod k obsluze



BEZPECNOSTNIi POKYNY

Pfed sestavenim a pouzitim trenazéru si prosim peclivé pfectéte tyto pokyny. Obsahuji dulezité
bezpec€nostni informace a pokyny pro pouZzivani a udrzbu cvi¢ebniho zafizeni.
Navod uschovejte pro pfipadné budouci vyuZziti.

POZOR:

m Trenazér musi byt pouzivan pouze k uréenému ucelu, tedy k fyzickému cviceni.

m Jakékoli jiné pouziti trenazéru je zakazano a muze byt nebezpecéné. Vyrobce nenese
zodpovédnost za Skody nebo zranéni zplsobené jeho nespravnym pouzitim.

m Trenazeér pouzivejte na pevném rovném povrchu.

m Trenazér kolem sebe musi mit alespon 1 metr volného prostoru. Obr. 0.

m Zafizeni je navrZeno v souladu s nejnovéjsimi bezpenostnimi normami.

m Trenazér vyhovuje normé EN ISO 20957. Je vhodny pro profesionalni pouziti s maximalni
hmotnosti uzivatele do 190 kg.

m Nespravné opravy a/nebo konstrukéni tpravy (napf. odstranéni dild nebo pouziti
neoriginalnich nahradnich dili)) mohou ohrozit bezpecnost uzivatele.

m Poskozené soucasti mohou ohrozit vasi bezpecnost a/nebo snizit zivotnost zafizeni.

Poskozené dily musi byt okamzité vyménény a zafizeni vyfazeno z provozu, dokud nebude
opraveno. Pouzivejte pouze originalni nahradni BH dily.

m Pokud je trenazér pouzivan pravidelng, peclivé kontrolujte vSechny soucasti kazdy 1 nebo 2
mésice, pfiCemz zvlastni pozornost vénujte dotazeni matic a Sroubd.

m Pfed zahajenim cvicebniho programu se poradte se svym lékafem, abyste se ujistili, ze je pro
vas pouziti trenazéru vhodné.

Nespravné nebo nadmérné cvi¢eni mize poskodit vase zdravi. Cvi¢te na doporucené urovni a
nepretézujte se.

m Vénujte zvySenou pozornost cvicebnim pokyndm trenéra.

Pri sestavovani trenazéru je vhodna pomoc druhé osoby, jak je znazornéno na
nakresech, které jsou soucasti tohoto navodu.



Obr. 0

1000. 0

1000.0

1420

500.0

Training Area

Free Area

1000. 0

Jednotku vyjméte z krabice a podle seznamu na obr. A a B zkontrolujte, Ze nechybi Zadné dily.




Obr. A

NO

10

12

14

16

Mo age =

i\

NO

11

13

15




17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

R

27

28

29




N° v v
30 8 31 2
32 5 33 4
4| 4| |35 12
M12*150 M12*90
36 % 8 37 % 2
M10*75 M10*50
38 % R A € ams | 2
40 % M8*20 44 41 1o 30
42 2 43 12
’\
44 - 54 45 \p V12 14
" N\
46 \p V10 10 47 Oms 4




MONTAZNi NAVOD

POZNAMKA: Popis &asti na obrazcich vzdy odpovida poloze, kterou osoba zaujima pfi cviéeni.



Obr. 1

Hlavni podpéru (1) polozte na zem, umistéte drzak (2) a zajistéte jej pomoci Sroubll (35) spolu s podlozkami (41) a
maticemi (45). Poté zvednéte konstrukci, umistéte spojovaci trubku (3) a lehce ji pfiSroubujte pomoci Sroubl (35) s
podlozkami (41) a maticemi (45). Umistéte horni trubku (7) a upevnéte ji pomoci Sroubtl (34), podlozek (41), matic
(83) a polozenim plisk{ (9). Utahnéte vSechny Srouby.



S

e ——
. )
9 °
\43)

Ram (8) umistéte na spodni trubku a upevnéte jej pomoci Sroubu (39) a podlozek (43), (44).
Pripojte horni trubku (4) viozenim konce ramu (8) do trubky. Namontujte horni trubku (4) pomoci Sroubt (35),
podlozek (41) a matic (45).



@)

L L L L RO

—
[z =»
crs\

B

[+
-
.
s me uamag

Levy drzak (5) umistéte na levou vodici liStu (10). Levou vodici listu (10) umistéte podle obrazku a pfiSroubuijte ji
Srouby (36) s pouzdry (33), podloZzkami (42) a maticemi (46).
Stejné postupujte i u pravého drzaku (6) a pravé vodici listy (11).

10



Obr. 4

.._..n.a\ EEEEEEEEE

 ——)

=¥

i,
..Dl-/h"h‘!lﬁh!

te je pomoci Sroubu (40)

a pfipevné

Namontujte podpéry kryti na zasobniky zatéze (17), (19), (20) a (21)

a podlozek (43).

11



Zarazku zavazi (24) umistéte na sadu zdvaZzi a vlozte vodici tyCe zavazi (13).

Dale nasadte zavazi (99). Nakonec nasadte vodici zavazi pomoci pfepinaci ty¢e (23). Pfipevnéte vodici tyce
zavazi pomoci Sroub( (38), pouzder (30), podlozek (43) a matic (47). Stejné postupujte i na pravé strané.

12



Nasadte kladku (25), krytky kladky (22) a upevnéte je Sroubem (37) s matici (46).

Konec lanka (12) nasroubujte na drzak rukojeti, vezméte druhy konec lanka a protahnéte jej hornimi a spodnimi
kladkami a rukojeti.

Nasadte rukojet (28). Stejné postupujte i na pravé strané.

Rukojeti a popruhy (26), (27), (29) nasadte na hacky ramu.

13



Obr. 7

™ @
2 (14)
(13 +
G@\\lX .
%\ \h
%\ \w
N }2
e >>J® =
. | @
2 \/;f @ 10
W g L
R
.
o)
‘.‘;i-?}\
0
) @
10 43 / ; 4

. 13
X {a
L. {4
\ B 40

C@@ (a0 LL_

Umistéte kryty (14), (15), (16) a zajistéte je pomoci Sroubu (40) s podlozkami (43). Stejné postupuijte i
na prave strané.

14



VELMI DULEZITE:

Po sestaveni jednotky zkontrolujte, zda jsou namontovany vSechny Srouby a zda jsou pevné utazeny.

15



Y

' S 4

- ..;j ” e\:------;u-n.'\j’
) - — "
L - \I,:‘—D ,/015\ ;!7 ):.-’5
e ~ lICEEE)
S @ ¥ ZE
I:;‘?;l__ -J 4 |CE\

. N O
u‘.‘.'.'&\b\\\\\\\\\\\\\,

A
N
[

16



1. Main Frame ASSY 1.1 Main Frame pre-ASSY

BO)]

~o

L]

‘;

s @
@ (5 i\_ g
— —
S

2.1 Bottom Frame pre-ASSY
& Sy

5. Left Sliding Frame ASSY
5.1 Left Sliding pre-Frame ASSY

|
=
p




5.2 Double Pulley Frame ASSY 6. Right Sliding Frame ASSY

8. Rotate Shelving Frame ASSY 18. Pulley Frame ASSY

@ %—

- (3
el
| -
- -
! ,/F
- -
[#

18



Dovozce a distributor pro
Ceskou a Slovenskou republiku
Trinteco spol. s r.o.

Na Strzi 2102/61a,

140 00 Praha 4 — Kr¢
IC: 052 54 175
DIC:CZ05254175

1 TRINTEGD

Dovozce a distributor pro Ceskou a Slovenskou republiku
Trinteco spol. sr.o.
Na Strzi 2102/61a, 140 00 Praha 4 — Kré
IC: 052 54 175 DIC:CZ05254175

Email: info@trinteco.cz
Telefon: +420 725 552 257



	Prázdná stránka



